
ПРИКАЗ от 31.05.2010г. № 210-н  

"Об утверждении Административного регламента МЗ РА по исполнению 

государственной функции «Организация приема граждан, своевременного и 

полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, 

принятие по ним решений и направлений ответов в установленный 

законодательством РФ срок» " 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановлением 
Правительства Республики Алтай от 16 апреля 2009 г. № 68 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждении административных регламентов исполнения государственных 
функций (предоставления государственных услуг) исполнительными органами 
государственной власти Республики Алтай, постановлением Правительства Республики Алтай 
от 30 декабря 2008 г. № 282 «Об порядке разработки и утверждении Административного 
регламента исполнения государственной функции «Рассмотрение обращений граждан в 
исполнительных органах государственной власти Республики Алтай» и в целях повышения 
качества работы с обращениями граждан, определения сроков и последовательности 
действий Министерства здравоохранения Республики Алтай, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый Административный регламент 
Министерства здравоохранения Республики Алтай по исполнению государственной функции 
«Организация приема граждан, своевременного и полного рассмотрения их обращений, 
поданных в устной или письменной форме, принятие по ним решений и направление ответов 
в установленный законодательством Российской Федерации срок». 

 

 

Приложение 

http://www.minzdravra.ru/doc/prikaz/31.05.2010-210n.rar

